tendo como proprietário o Senhor Washinton Elias Rocha de Jesus,

poÍador da Cédula de Identidade RG n'061610632017-8 - SESP^44, inscrito no CPF sob no

315.761.093-72, cotou em sua proposta de preços o valor abaixo do valor estimado no Termo de

Referência do edital no valor global de R$37.200,00 (Trinta e sete mil e duzentos reais), conforme

mapa de apuração da proposta que faz parte integrante do ceÍame. Dando prosseguimento aos

trabalhos da seção, passou-se a análise dos Documentos de Habilitação, após a análise dos mesmos

pela Comissão de Contratação, ficou constatado que a empresa cumpriu todos os requisitos de